
HVBrandenburg 2025 / 2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 102070  Gruppe Verbandsliga Nord Männer

Datum 14.02.2026, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft Grünheider SV II

Spielort Löcknitz-Halle  Gastmannschaft SV Blau-Weiß Wusterwitz

 

Heimmannschaft

Grünheider SV II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bullwinkel, Nils - - 1

4 Lichtblau, Fritz - - 1

10 Bergholtz, Paul - - 4

14 Max, Marcel - -

16 Rehme, Dominik - -

20 Fritz, Henning - - 1

21 Gronau, Luca - -

23 Voye, Sebastian - - 3 57:34

24 Nickel, Roman - - 2 12:59 43:18

28 Baehr, Johannes - - 1 31:01 45:54

29 Volk, Alexander - - 7

54 Scheerer, Ben - - 1

77 Leischer, Richard - - 2

90 Griebsch, Tom - - 9 4/4

A Grubauer, Marko - -

B Bialkowski, Marco - -

C Roebke, Bjoern-Hans - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 23:33

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 48:15

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Blau-Weiß Wusterwitz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Röder, Willi - -

3 Losch, Maurice - - 1 14:55

4 Dohrn, Erik - -

6 Rektenwald, Hannes - - 5 2/2

7 Müller, Thomas - - 29:43 34:34

8 von Wittke, Luca Paul - - 3 29:12

9 Witt, Anthony - - 3

11 Rohloff, Tino - - 1 13:34

12 Quitzdorf, Markus - - 1

28 Hoffmann, Dominic - - 08:43

29 Hanke, Jakob - -

31 Ludwig, Kenny - -

42 Hempel, Darius - - 2

77 Güttge, Bastian Patrick - - 19:11

A Michel, Juliane - -

B Brand, Martin - -

C Burstyn, Steffen - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 25:48

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 51:25

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hirthe, Karl-Heinz - - - - -

SR B Sydlik, Peter - - - - -

Zeitn. Warschau, Thomas - - - - -

Sek. Behrendt, Emma Marie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Grünheider SV II

Ergebnis 32:16 (14:8)

nu.Dokument 011e, erstellt am 07.03.2026 01:47 | Seite 2



HVBrandenburg 2025 / 2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:44 1:0 Tor 90 Griebsch, Tom

Gast 02:53 1:1 Tor 3 Losch, Maurice

Heim 03:55 2:1 Tor 23 Voye, Sebastian

Heim 05:04 3:1 7m mit Tor 90 Griebsch, Tom

Heim 06:05 4:1 Tor 29 Volk, Alexander

Gast 07:23 4:2 Tor 8 von Wittke, Luca Paul

Heim 08:04 5:2 Tor 10 Bergholtz, Paul

Gast 08:43 2 Minuten 28 Hoffmann, Dominic

Heim 10:33 6:2 Tor 10 Bergholtz, Paul

Gast 11:04 6:3 Tor 6 Rektenwald, Hannes

Heim 12:42 7:3 Tor 90 Griebsch, Tom

Gast 12:54 7:4 Tor 6 Rektenwald, Hannes

Heim 12:59 Verwarnung 24 Nickel, Roman

Gast 13:34 Verwarnung 11 Rohloff, Tino

Gast 14:44 7:5 Tor 9 Witt, Anthony

Gast 14:55 Verwarnung 3 Losch, Maurice

Gast 15:46 7:6 Tor 9 Witt, Anthony

Heim 17:08 8:6 Tor 29 Volk, Alexander

Gast 19:11 2 Minuten 77 Güttge, Bastian Patrick

Heim 19:22 9:6 Tor 29 Volk, Alexander

Heim 20:22 10:6 Tor 29 Volk, Alexander

Gast 20:55 10:7 Tor 9 Witt, Anthony

Heim 21:50 11:7 7m mit Tor 90 Griebsch, Tom

23:33 Auszeit Heim

Heim 24:54 12:7 Tor 29 Volk, Alexander

Heim 25:31 13:7 Tor 90 Griebsch, Tom

25:48 Auszeit Gast

Gast 28:12 13:8 7m mit Tor 6 Rektenwald, Hannes

Gast 29:12 2 Minuten 8 von Wittke, Luca Paul

Gast 29:43 2 Minuten 7 Müller, Thomas

Heim 29:43 14:8 7m mit Tor 90 Griebsch, Tom

Heim 31:01 2 Minuten 28 Baehr, Johannes

Heim 32:17 15:8 Tor 20 Fritz, Henning

Gast 32:34 15:9 7m mit Tor 6 Rektenwald, Hannes

Heim 33:56 16:9 Tor 10 Bergholtz, Paul

Gast 34:34 2 Minuten 7 Müller, Thomas

Heim 34:36 17:9 7m mit Tor 90 Griebsch, Tom

Heim 35:17 18:9 Tor 77 Leischer, Richard

Gast 35:54 18:10 Tor 11 Rohloff, Tino

Heim 36:02 19:10 Tor 28 Baehr, Johannes

Gast 36:28 19:11 Tor 6 Rektenwald, Hannes

Heim 37:25 20:11 Tor 24 Nickel, Roman

Heim 39:12 21:11 Tor 77 Leischer, Richard

Heim 39:44 22:11 Tor 1 Bullwinkel, Nils

Heim 41:42 23:11 Tor 10 Bergholtz, Paul

Heim 43:18 2 Minuten 24 Nickel, Roman

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 44:06 23:12 Tor 8 von Wittke, Luca Paul

Heim 45:17 24:12 Tor 90 Griebsch, Tom

Heim 45:54 2 Minuten 28 Baehr, Johannes

Heim 47:57 25:12 Tor 54 Scheerer, Ben

48:15 Auszeit Heim

Heim 51:16 26:12 Tor 90 Griebsch, Tom

51:25 Auszeit Gast

Heim 52:15 27:12 Tor 23 Voye, Sebastian

Heim 53:24 28:12 Tor 23 Voye, Sebastian

Heim 54:04 29:12 Tor 29 Volk, Alexander

Gast 54:32 29:13 Tor 8 von Wittke, Luca Paul

Heim 55:13 30:13 Tor 24 Nickel, Roman

Heim 56:16 31:13 Tor 4 Lichtblau, Fritz

Gast 57:34 31:14 Tor 42 Hempel, Darius

Heim 57:34 2 Minuten 23 Voye, Sebastian

Gast 57:49 31:15 Tor 12 Quitzdorf, Markus

Gast 59:30 31:16 Tor 42 Hempel, Darius

Heim 60:00 32:16 Tor 29 Volk, Alexander
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